

Grodzisk Wielkopolski, 16 grudnia 2022 r.

Samodzielny Publiczny  
Zakład Opieki Zdrowotnej  
w Grodzisku Wielkopolskim  
ul. Mossego 17

**Wykonawcy**

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn. „Sukcesywna dostawa obłożenia pola operacyjnego dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim” nr postępowania SPZOZ. DLA.2300.06.2022**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019r., poz. 2019 z późniejszymi zmianami) zwanej dalej ustawą Pzp, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Grodzisku Wielkopolskim informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące zapytania odnośnie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), na które Zamawiający udziela poniższych wyjaśnień:

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki wykonaną z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup>, wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 2, 11

Czy Zamawiający dopuści serwety o chłonności 383%?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści ściereczki do rąk o chłonności 527%?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę główną 200/270 cm x 300 cm zintegrowana z osłonami na kończyny, z otworem samoprzylepnym o wymiarach 25 cm x 30 cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki wykonaną z warstwy nieprzemakalnej folii PE o gramaturze 40 g/m<sup>2</sup>, wzmocniona hydrofilową włókniną wiskozowo-poliestrową o wymiarach 65 cm x 190 cm i gramaturze 30 g/m<sup>2</sup>. Łączna gramatura w strefie chłonnej - 70g/m<sup>2</sup>?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

## **SPZOZ.DLA.2300.06.2022**

Pakiet 2, pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści serwety samoprzylepne trzywarstwowe wzmocnione, z przylepcem o gramaturze 75g/m<sup>2</sup> i łącznej gramaturze w strefie krytycznej 155g/m<sup>2</sup>, sterylizowane tlenkiem etylenu, pozostałe parametry zgodne z SWZ?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 5

Czy zamawiający dopuści zestaw zapakowany w wytrzymałą plastikową torbę z papierową wstawką TYVEK?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 6, 7, 9, 12

Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane z dwuwarstwowego laminatu o gramaturze 60g/m<sup>2</sup> oraz chłonności 600%?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 10

Czy Zamawiający dopuści osłonę na kończynę w rozmiarze 35x120cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 16

Czy Zamawiający dopuści serwetę główną o wymiarach 200 cm x 300 cm z otworem samouszczelniającym się o średnicy 3,5 cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 21, 22

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 21, 22

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >20 cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 155.4 kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro 87.8 N?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 23, 24

Czy Zamawiający dopuści ręczniki w rozmiarze 30x30cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 23, 24

Czy Zamawiający dopuści fartuch o odporności na przenikanie cieczy >100 cm H<sub>2</sub>O, wytrzymałość na wypychanie na sucho 327.8kPa, wytrzymałość na rozciąganie na mokro >54.42 N - parametry w strefie krytycznej ?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 2, pozycja 26

Czy Zamawiający dopuści folię w rozmiarze 28x30cm o powierzchni lepnej 22x30cm?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

## **SPZOZ.DLA.2300.06.2022**

Pakiet 3, pozycja 1-3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maskę medyczną wykonaną z trzech warstw niepyłającej włókniny (25g/m<sup>2</sup>+ 25g/m<sup>2</sup> + 25g/m<sup>2</sup>)?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 5, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 7, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'50szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 7, pozycja 2,3,4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'20szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 8, pozycja 1-2

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści fartuch ochronny tylko w rozmiarze L i XL?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**

Pakiet 11, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt. z przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

**Tak, Zamawiający dopuszcza.**